

## COMUNE DI SAN GENNARO VESUVIANO (CITTA METROPOLITANA DI NAPOLI)

## **AVVISO PUBBLICO**

SERVIZIO PRENOTAZIONE APPUNTAMENTO AREA GESTIONE DEL TERRITORIO (EDILIZIA PRIVATA, URBANISTICA, S.U.A.P.)

L'UFFICIO SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO (EDILIZIA PRIVATA, URBANISTICA, S.U.A.P.)

## RICEVE UNICAMENTE

SU APPUNTAMENTO IL <u>LUNEDI DALLE ORE 15:00 ALLE ORE 16:00</u> E IL <u>MERCOLEDI DALLE ORE 10:00 ALLE ORE 11:00</u>.

LE PRENOTAZIONI SI EFFETTUANO ATTRAVERSO IL <u>NUMERO TELEFONICO</u>

<u>DEDICATO 081 828 6951 DAL LUNEDI AL VENERDI DALLE ORE 10:00 ALLE 12:00</u>

<u>INDICANDO I RIFERIMENTI E MOTIVI DEI PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI OGGETTO DI APPUNTAMENTO</u>.

L'INGRESSO SARA CONSETITO SOLO A COLORO <u>MUNITI DI GREENPASS</u> COME DA NORMATIVA VIGENTE IN MATERIA.

SAN GENNARO VESUVIANO, 01/12/2021.

IL DIRIGENTE - AREA GESTIONE DEL TERRITORIO arch. Tortora Francesco

